РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109
        30 декабря 2020 год                                                          х. Мирный
О внесении изменений в постановление Администрации

Балко-Грузского сельского поселения от 31.05.2016 года

№173 «Об утверждении перечня закупаемых
Администрацией Балко-Грузского сельского поселения
и подведомственными ей муниципальными бюджетными

  учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 30.12.2020 № 107 «Об утверждении Правил  определения требований Администрацией Балко-Грузского сельского поселения, в том числе подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 31.05.2016 года №173 «Об утверждении перечня закупаемых Администрацией Балко-Грузского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1) приложение перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства(в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                  Н.В. Шаповалова
Постановление вносит: сектор экономики и финансов
1
1